
f" CJ" "'?' C
,Ú ¢9"

S)" RÁMCOVÁ SMLOUVA
"""ŇÁ,,DODÁVKY XEROGRAF CKÉHO PAP"RU PRO ROK 2017 A 2018"

Číslo smlouvy dodavatele č. l:
Číslo smlouvy dodavatele č. 2:
Číslo smlouvy dodavatele č. 3:
Číslo smlouvy dodavatele č. 4:

Č. j. smlouvy centrálního zadavatele:
MV-163871-80NZ-2015

Článek 1

Smluvní strany
Centrální ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA
zadavatel:

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO: 00007064 DIČ: CZ 00007064
Bankovní spojení: Č Číslo účtu: 6
ID datové schránky: 6bnaawp
Zastoupená:
Ing. Stan islavem Loskotem, ředitelem odboru veřejných zakázek
a centrálních nákupů
tel e-mail:

Kontaktní osoba: Ing. Libor Vašíček
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů
t e-mail:

(dále jen ,,centrální zadavatel")
na straně jedné
a

Dodavatel č. Rec 21 s.r.o.
l:

Sídlo: Kolejní 3311/3, Ostrava, 702 00
IČO: 47985798 DIČ: CZ47985798
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě
oddíl C vložka 40307
ID datové schránky: kbjwtdm

Bankovní spojeni: U Číslo účtu: 2
jednající (zastoupený): Mgr. Aleš Klimša, jednatel

tel.: 5 e-mail:
Kontaktní osoba: Lucie Červená

tel.: e-mail:

l



Dodavatel č. KODEX Hořovice s.r.o.
2:

Sídlo: Fůgnerova 1412, 268 01 Hořovice
IČO: 25134108 DIČ: CZ25134108
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze
oddíl C vložka 52527
ID datové schránky: ggrermu

Bankovní spojení:
jednající (zastoupený): Viktor Balej, jednatel

tel.: e-mail:
Kontaktní osoba: Vladimíra Chlustinová

tel.: e-mail:

Dodavatel č. Micos spol. s r.o.
3:

Sídlo: Vápenice 17, 796 01 prostějov
IČO: 00533394 DIČ: CZ00533394
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně
oddíl C vložka 7046
ID datové schránky: gnefg6p

Bankovní spojení:
jednající (zastoupený): Petr Fojtík, na základě plné moci

tel.:
Kontaktní osoba: Petr Fojtík

tel.: e-mail:

Dodavatel č. FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
4:

Sídlo: Svazarmovská 309, 738 01 Frýdek - Místek
IČO: 25910027 DIČ: CZ25910027
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě
oddíl C vložka 25222
ID datové schránky: pqe65ir

Bankovní spojení:
jednajIcI (zastoupený): Kamil Frantík, jednatel

tel.
Kontaktní osoba: Ing. Lucie Frantíková

tel.: x: e-mail:

2



(dále jen ,,dodavatel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 11 odst. 1 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZVZ") a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ"), tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen
,,rámcová smlouva") na ,,Dodávky xerografického papíru pro rok 2017 a 2018".

Uvodní ustanoveni

Článek 2

UCel rámcové smlouvy

2.1 Učelem této rámcové kupní smlouvy je zabezpečit v roce 2017 a 2018 plynulé
zásobování odběratelů xerografickým papírem v souladu s jejich potřebami až do
výše předpokládaného finančního objemu 23 mil. KČ bez DPH.

2.2 Odběrateli xerografického papíru jsou Česká republika - organizační složky
uvedené v příloze č. 1 této rámcové smlouvy, a další veřejní zadavatelé rovněž
uvedení v této příloze.

2.3 Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy jsou nabídky dodavatelů, kteří se
umístili v otevřeném zadávacím řízení (dále jen ,,zadávací řízení") na uzavření této
rámcové smlouvy, na prvním až čtvrtém pořadí.

2.4 Zadávací řízení na uzavření této rámcové smlouvy bylo uveřejněno ve Věstníku
veřejných zakázek dne 9.6.2016 pod evidenčním číslem 631470.

Článek 3

Předmět rámcové smlouvy

3.1 Předmětem této rámcové smlouvy je stanovení podmínek (dále jen ,,obchodní
podmínky") pro dodávky xerografického papíru pro rok 2017 a 2018, které jsou
specifikované v článku 5 této rámcové smlouvy (dále jen ,,předmět plnění") a které
bude realizovat příslušný dodavatel průběžně dle potřeb jednotlivých odběratelů na
základě kupních smluv, které jednotliví odběratelé jako kupujÍcÍ s příslušným
dodavatelem jako prodávajíchn postupně uzavřou.

3.2 Dodavatelem příslušným k uzavření kupní smlouvy na dodávky předmětu plnění
(dále jen ,,kupní smlouva") je dodavatel, kterého je odběratel povinen písemně vyzvat
k předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy postupem stanoveným v souladu s §
92 odst. 2 písm. a) ZVZ, v článku 4 této rámcové smlouvy.

3



Článek 4

Postup při uzavíránÍ kupních smluv

4.1 Odběratel vyzve prostřed nictvlm Národního elektronického nástroje
k předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy vždy toho dodavatele, který se v
zadávacím řízení umístil jako první v pořadí (dodavatel č. l).

4.2 Odmítne-li dodavatel č. 1 návrh na uzavření kupní smlouvy předložit, odběratel
písemně vyzve k předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy dodavatele, který se
v zadávacím řízení umístil další v pořadí (dodavatel č. 2).

4.3 Odmítne-li návrh na uzavření kupní smlouvy předložit dodavatel č. 2, postupuje
odběratel obdobně podle bodu 4.2 až do doby, kdy uzavře kupní smlouvu nebo kdy
návrh na uzavření kupní smlouvy odmítne předložit dodavatel č. 4.

4.4 Odběratelé mohou vyzývat dodavatele příslušného k předložení návrhu na
uzavření kupní smlouvy postupem podle tohoto článku podle svých potřeb až do
výše předpokládaného finančního objemu podle článku 2.1 této rámcové smlouvy.

4.5 Obdrží-li dodavatel písemnou výzvu odběratele k předložení návrhu na uzavření
kupní smlouvy je povinen:
a) do 3 pracovních dnů od obdržení této výzvy písemně oznámit odběrateli, zda
předloží návrh na uzavření kupní smlouvy či zda odmítá tento návrh předložit,
přičemž v případě, že se dodavatel ve stanovené lhůtě k výzvě nevyjádří, platí, že
odmítá předložit návrh na uzavření kupní smlouvy,
b) do 5 pracovních dnů od obdržení této výzvy odeslat návrh na uzavření kupní
smlouvy odběrateli, pokud tento návrh dodavatel neodmítl podle písmene a).

4.6 Odběratelé mohou výzvy k předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy
předkládat po dobu účinnosti této rámcové smlouvy. Uzavřené kupní smlouvy
nesmějí obsahovat závazek žádné ze smluvních stran k plnění před 1. 1. 2017, ani
k plnění po 31. 12. 2018.

4.7 Obsah kupních smluv se řídí touto rámcovou smlouvou a dále zejména
příslušnými ustanoveními OZ

Článek 5

Technická specifikace
a předpokládané celkové množství

5.1 Obchodní podmínky sjednané v této rámcové smlouvě platí pro dodávky
xerografického papíru (dále též ,,předmět plnění"), jehož technická specifikace je
stanovena v bodu 5.2. Předpokládané celkové množství předmětu plnění je uvedeno
v příloze č. 2 této rámcové smlouvy.

4



5.2. Xerografický papír formátu A4 a A3 do kopírovacÍch strojů, laserových
a inkoustových tiskáren pro oboustranný Cb a plnobarevný tisk musí splňovat tyto
technické parametry:

Parametr Jednotka Norma Hodnota

Plošná hmotnost g/m' ISO 536 80±2,5

Tloušťka um ISO 534 105 ±5

Hladkost ml/min ISO 8791-2 180±50

Bělost ČIE Z166

Vlhkost % ISO 287 3,5-5,3

Opacita % ISO 2471/ ČSN 50 0309 Z93

Xerografický papír musí splňovat požadavky na trvanlivost dle normy ISO 9706.

5.3 příslušný druh xerografického papíru v souladu s bodem 5.2 a konkrétní
množství uvede odběratel ve výzvě k předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy.

Článek 6

Doba a místo dodání, nabytí vlastnického práva

6.1 Dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění vždy nejpozději do 7 kalendářních
dnů ode dne uzavření kupní smlouvy s odběratelem.

6.2 Místem dodání je pracoviště příslušného odběratele. Seznam jednotlivých
odběratelů je uveden v příloze č. 1 této rámcové smlouvy.

6.3 Konkrétní adresu místa dodání odběratel uvede ve výzvě k předložení návrhu na
uzavření kupní smlouvy.

6.4 Odběratel nabývá vlastnické právo k předmětu plnění, jakmile je mu předáno po
potvrzení dodacího listu.

Článek 7

Technické podmínky dodání

7.1 Dodavatel se zavazuje, že bude předmět plnění dodávat na nevratných paletách
v kartonech 5X500 listů s řádnou ochranou proti povětrnostním vlivům.

7.2 Každý jednotlivý obal předmětu plnění musí obsahovat název, výrobce a údaje
o kvalitě předmětu plnění.

5



7.3 V případě, že dodavatel bude nabízet v návrhu na uzavření kupní smlouvy jinou
značku předmětu plnění nebo jiného výrobce předmětu plnění, než nabídl v rámci
zadávacího řízení o uzavření této rámcové smlouvy, musí jeho nabídka obsahovat
certifikát dok|adujÍcÍ požadovanou kvalitu předmětu plnění vystavený akreditovaným
pracovištěm v českém jazyce.

7.4. Dodavatel se zavazuje při plnění předmětu každé jednotlivé smlouvy uzavřené
na základě této rámcové smlouvy postupovat ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb.,
o obalech a o změně některých zákonů (zákon o obalech), ve znění pozdějších
předpisů, tzn., že zajistí zpětný odběr obalů z dodávaného zboží.

7.5. Dodavatel se zavazuje, že předmět plnění, který je předmětem plnění dle této
rámcové smlouvy, opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží
v obchodním styku.

Článek 8

Vady

8.1 Dodavatel je povinen dodat předmět plnění v jakosti (technické parametry)
specifikované v této rámcové smlouvě, množství a druhu dle kupní smlouvy a při
dodržení obchodních podmínek sjednaných v této rámcové smlouvě včetně
podmínek pro přepravu do místa dodání. Odběratel je povinen dodaný předmět
plnění převzít a zaplatit kupní cenu.

8.2 Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v bodu 8.1, jedná se o vady plnění. Za
vady plnění se považuje i dodání jiného druhu předmětu plnění, než určuje kupní
smlouva. Odběratel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

8.3 zjistí-li odběratel vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při dodání,
je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při
dodání jiného druhu předmětu plnění, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od
kupní smlouvy bezodkladně odběratel písemně oznámí dodavateli.

8.4 Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které odběratel zjistí až
po převzetí dodávky, je dodavatel povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od
oznámení reklamace. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního
plnění v množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje dodavatel
i v případě, nevyužije-li odběratel svého práva na odstoupení od smlouvy podle bodu
8.3.

8.5 Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za škodu.

8.6 Centrální zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv po dobu účinnosti této rámcové
smlouvy provést kontrolu jakosti (technických parametrů) dodaného zboží
u kteréhokoliv odběratele podle přílohy č. 1 této rámcové smlouvy. Provedením
kontroly může centrální zadavatel pověřit i jinou osobu.

6



8.7 Centrální zadavatel si vyhrazuje právo předávat dodaný předmět plnění ke
kontrole plnění technických parametrů akreditovanému pracovišti. V případě, že
předmět plnění nebude splňovat požadované technické parametry stanovené touto
rámcovou smlouvou, bude s dodavatelem okamžitě ukončena rámcová smlouva
a dodavatel uhradí centrálnímu zadavateli veškeré náklady spojené s provedením
akreditované zkoušky.

8.8 Na dodávky předmětu plnění bude poskytnuta dodavatelem záruka za jakost,
která zaručuje, že předmět plnění bude odpovídat technické specifikaci stanovené
touto rámcovou smlouvou a bude prosté právn ich vad. Dodavatelem bude
poskytnuta záruční doba v délce minimálně 24 měsíců, která začíná běžet
okamžikem převzetí zboží odběratelem.

Článek 9

Cena zboží

9.1 Dodavatel se zavazuje dodávat předmět plnění po dobu účinnosti této rámcové
smlouvy jednotlivým odběratelům za jednotkové ceny uvedené v příloze č. 3 této
rámcové smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 3 této rámcové smlouvy
jsou uvedeny včetně dopravy do místa plnění.

9.2 Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 3 této rámcové smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné. Tyto ceny mohou být změněny pouze tehdy,
pokud dojde ke změnám v právních předpisech, v jejichž důsledku se změní sazby
DPH.

Článek 10

Platební a obchodní podmínky

10.1 Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu vystaveného
dodavatelem do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky
odběratelem. Přílohou každého daňového dokladu bude zástupci obou stran
podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že předmět plnění byl dodán odběrateli
v požadovaném množství a kvalitě.

10.2 Daňový doklad a dodací list na dodávky předmětu plnění musí obsahovat název
dodávaného xerografického papíru.

10.3 Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke
které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje
uvedené v § 435 OZ.

10.4 Daňový doklad je splatný do 30 kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného
doručení příslušnému odběrateli na adresu uvedenou v konkrétní kupní smlouvě.

7



10.5 Daňový doklad je považován za zaplacený okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.

10.6 U daňového dokladu doručeného po 7. prosinci daného roku se splatnost
stanoví na 60 dnů ode dne doručení.

10.7 Odběratel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
dodavateli bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti
stanovené touto rámcovou smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy,
není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný
druh plnění než dohodnutý ve smlouvě, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně,
a to s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je povinen v případě oprávněného
vrácení daňového dokladu tento doklad opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově
vystaveného daňového dokladu odběrateli.

10.8 Platby budou realizovány v KČ na základě předloženého daňového dokladu.

10.9 Zálohové platby odběratel neposkytuje.

Článek 11

Sankce ke kupní smlouvě

11.1 Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně účtované částky
bez dph za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

11.2 Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení
termínu dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného předmětu plnění bez DPH za každý j započatý den prodlení. Minimální
výše sankce je 1000,- KČ za den. výše sankce není omezena.

11.3 Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny
reklamovaného předmětu plnění bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. výše sankce není omezena.

11.4 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

11.5 Odběratel je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit, pokud dodavatel nedodá
předmět plnění ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po řádném termínu dodání.

8



Článek 12

Komunikace smluvních stran

12.1 Veškerá komunikace mezi odběratelem a dodavatelem se uskutečňuje písemně
v listinné nebo elektronické podobě.

12.2 Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu
zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního
právního předpisu, elektronickými prostředky prostřednictvím datové schránky nebo
jiným způsobem.

12.3 Adresa či kontakty uvedené v kupních smlouvách mohou být měněny
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé
smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení
tohoto oznámení druhé smluvní straně.

Společná ustanoveni k rámcové smlouvě

Článek 13

Sankce

13.1 Centrální zadavatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu ve
výši 10 tis. KČ v případě, že dodavatel opakovaně, minimálně ve třech případech,
nezávisle na konkrétním odběrateli a časové posloupnosti odmítne na podkladě
písemné výzvy odběratele předložit návrh na uzavření kupní smlouvy, nebo ačkoliv
ho neodmítl, nepředloží návrh na uzavření kupní smlouvy ve lhůtě podle této
rámcové smlouvy.

Článek 14

Doba trvání rámcové smlouvy

14.1 Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem, kdy je podepsána sMuvními
stranami, a účinnosti od 1. ledna 2017. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu
určitou; účinnosti pozbývá dnem 31. prosince 2018 nebo vyčerpáním finančního
limitu stanoveného v ČI. 2.1, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

14.2 Po dobu účinnosti této rámcové smlouvy lze rámcovou smlouvu zrušit pouze
písemnou dohodou smluvních stran.

14.3 Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od rámcové smlouvy za podmínek
uvedených v čI. 15 rámcové smlouvy.

C)



Článek 15

Odstoupení od rámcové smlouvy

15.1 Centrální zadavatel je oprávněn od rámcové smlouvy odstoupit při podstatném
porušení této rámcové smlouvy příslušným dodavatelem nebo dle § 82 odst. 8 ZVZ
v případě, že příslušný dodavatel uvedl v nabídce v zadávacím řízení o rámcovou
smlouvu informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly
mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
Odstoupení od rámcové smlouvy je účinné pouze ve vztahu k dodavateli, který se
podstatného porušení smlouvy dopustil. Smluvní vztahy centrálního zadavatele
s ostatními dodavateli tímto nejsou dotčeny, zejména takové odstoupení od rámcové
smlouvy není důvodem k odstoupení od rámcové smlouvy ze strany ostatních
dodavatelů.

15.2 Podstatným porušením této rámcové smlouvy ze strany dodavatele je,
a) pokud dodavatel opakovaně, minimálně v deseti případech, nezávisle na
konkrétním odběrateli a časové posloupnosti odmítne na podkladě písemné výzvy
odběratele návrh na uzavření kupní smlouvy předložit, nebo ačkoliv ho neodmítl,
nepředloží návrh na uzavření kupní smlouvy ve lhůtě podle této rámcové smlouvy.

b) pokud s tímto dodavatelem odstoupil od kupní smlouvy některý z odběratelů nebo
vÍce odběratelů, pokud k takovému odstoupení od kupní smlouvy došlo minimálně
však ve třech pi'ipadech.

c) neplnění technických parametrů u předmětu plnění, viz ČI. 8.6 a 8.7 této smlouvy.

15.3 Předpokladem platného odstoupení od rámcové smlouvy ze strany centrálního
zadavatele je, že

a) na svůj úmysl právo na odstoupení vykonat již při následujíckn dalším porušení
rámcové smlouvy, písemně tohoto dodavatele upozornil a

b) odstoupení od rámcové smlouvy písemně oznámil příslušnému dodavateli bez
zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto opětovném porušení rámcové smlouvy
dověděl.

Článek 16

Odpovědnost za škodu
16.1 Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.
16.2 Dodavatel odpovídá za plnění svých smluvních závazků v rozsahu uvedeném
v rámcové smlouvě.

10



Článek 17

' Záůěrečná ustanovení
,l

17.1 Tato rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, 'zejména
příslušnými ustanoveními OZ'a ZVZ. Veškeré spory mezi smluvMmi stranami vzniklé
z této rámcové smlo,uvý, kupních smluv nebo v souvi,slosti s nimi, budou řešeny
pokud možno nejprve siyňrně. Nebude-li smírného, řeie,ní dosažéno, budou spory
řešeny před příslušnými soudy České republiky.

17.2 Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad . -
, )

a) souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších údajů uvedených
v této rámcové smlouvě, včetně ceny za předmět plnění,

b) výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne centrálnímu zadavateli
nébo odběrateli v souvislosti s touto rámcovou smlouvou nebo příslušnými kupními
smlouvami, nejsou informace důvěrné ve smyslu § 1730 QZ.

' c) výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne centrálnímu zadavateli
nebo odběrateli v souvislosti s toúto rámcovou smlouvou nebo příslušnými kupními

. smlouvami, nejsou obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 OZ. .,

17.3 Centrální zadayatel a odběratelé neriesou odpovědnost za jakoukoliv škodu
vzniklou v souvislosti se zákonným uveřejněním či použitím informací, které byly
poskytnuty dodavatelem' v souvislosti s touto rámcovou smlouvou nebo příslušnými
kupními smlouvami.

17.4 Dodavatel prohlašuje, že plněním závazků' 'dle příslušných kupních smluv ·.
nezasahuje do práv duševního vlastnictví třetích osob. ' , ,

' " . .17.5 'Tato rámcová smlouva je vyhotovena v 6 stejnopisech, z nichž každý bude '

' považován za prvopis. Každý dodavatel obdrží 1stejnopis této rámcové smlouvy,centrální zadavatel obdrží 2 stejnopisy této rámcové smlouvy.

17.6 Rámcová smlouva může být doplňována nebo měněna pouze na základě
dohody všech zúčastněných stran a pouze tak, aby touto změnou či doplněním
nedošlo ani k porušení § 82 odst. 7 ZVZ, ani k porušení jiných ustanovení Zvz či
jiných účinných právních předpisů.

17.7 Na důkaz toho, že smluvní'strany s obsahem této rámcové sŕnlouvy souhlasí,
rozumí ji a zavazují se k jejímu plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tato

' rámcová smlouva byla uzavřena pod|e jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

1Ĺ'.8 Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou Přílohy č. 1 až č. 3.

l!



Přílohy Název přílohy Počet stran
Příloha č. 1 Seznam veřejných zadavatelů 2
Příloha č. 2 Specifikace obálky a poštovní tašky 4
Příloha č. 3 Nabídkové ceny 4

Zástu

ov

4'i 2
vi":Fe

1(-)(J
1t)8

12
!5

F7CE 8,ř,Q,
3C9
M fstek

531 61('
Z25910027

!2



Příloha č. 1 k RS xerografický papír, č.j. MV-163871-80/VZ-2015
Seznam veřejných zadavatelů

Název
1 Bytová správa Ministerstva vn itra
2 Centru m sportu Ministerstva vnitra
3 Česká republika - Hasičský záchrannýsbor hlavního města Prahy
4 Česká republika - Hasičský záchranný sborjihočeského kraje
5 Česká republika - Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje
6 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
7 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
8 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
9 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

10 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
11 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
12 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
13 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
14 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
15 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
16 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
17 Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
18 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
19 Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Jihočeského kraje - OMTZ
20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
21 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
22 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
23 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
24 Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
26 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
27 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
28 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
29 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
30 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
31 Česká repu blika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
32 Česká řepublika - Muzeum Policie České republiky
33 Česká republika - policejní akademie České republiky v Praze
34 Česká republika - SOŠ PO a VOŠ po ve Frýdku-Místku
35 Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni
36 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku
37 Česká republika - zemský archiv v Opavě
38 Generální ředitelství HZS ČR
39 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč
40 GŘ HZS ČR -Skladovacia opravárenské zařIzenIHZS Olomouc
41 gř hzs ČR -Technický ústav PO
42 Institut pro veřejnou správu Praha
43 Ministerstvo vnitra
44 Moravský zemský archiv v Brně
45 Národniarchiv
46 Školní a výcvikové zařízenI HZS ČR, středisko Brno
47 Školní a výcvikové zařÍzení HZS ČR, středisko Frýdek-Mistek
48 Správa logistického zabezpečeni poHcejního prezídia ČR
49 Správa uprchlických zařIzenI Ministerstva vnitra
50 Správa základních registrů



51 Státní oblastní archiv v Litoměřicích
52 Státní oblastní archiv v Plzni
53 Státní oblastní archiv v Praze
54 Tiskárna Ministerstva vnitra
55 Vyšší policejnI škola a Střední poiicejní škola Ministerstva vnitra v Holešově
56 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
57 Záchranný útvar HZS ČR
58 ZařÍzenís|užeb pro Ministerstvo vnitra
59 Zd ravotnické zařIzenI Ministerstva vnitra



Příloha č. 2 k RS
č.j. MV- 163871-80NZ-2015

Specifikace xerografický papír - REC 21 s.r.o.

Předpokládaný . . . . .
počet balíků á Nazev nablzeneho paptru Výrobce

500 listů

xerografický papír A4 80g/m' 377 480 jet Multifunctional paper Mondl

xerografický papír A3 80g/m2 14 205 [q Premium Triotec Mondl



Příloha č. 2 k RS
č.j. MV- 163871-80NZ-2015

Specifikace xerografický papír - KODEX Hořovice s.r.o.

Předpokládaný . . . . .
počet balíků á Nazev nablzeneho paplru Výrobce

500 listů

UPM Kymenne s.r.o.,
xerografický papír A4 80g/m' 377 480 YES Gold Praha

UPM Kymenne s.r.o.,
xerografický papír A3 80g/m' 14 205 YES Gold Praha



Příloha č. 2 k RS
č.j. MV- 163871-80NZ-2015

Specifikace xerografický papír - MlCOS spol. s r.o.

Předpokládaný . . . . .
počet balíků á Nazev nabizeneho papiru Výrobce

500 listů

xerografický papír A4 80g/m' 377 480 XEROX Excel International Paper

xerografický papír A3 80g/m2 14 205 XEROX Excel International Paper



Příloha č. 2 k RS
č.j. MV- 163871-80NZ-2015

Specifikace xerografický papír - FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.

Předpokládaný . . . . ,
počet balíků á Nazev nablzeneho paplru Výrobce

500 listů
Mondi business Ŕaper

xerografický papír A4 80g/m' 377 480 JET Austria
Mondl Business Paperxerografický papír A3 80g/m' 14 205 IQ PREMIUM TRIOTEC Austria



Příloha č. 3 k RS

Nabídkové ceny - xerografický papír - REC 21 s.r.o.
č.j. MV-163871-80/VZ-2015

b

cena za cena za "

Název položky Měrná jedn. Množství jednotku v Kč jednotku v KČ'
r

bez DPH včetně DPH
i '
' xerografický papír formát A3 80g/m2 balík á 500 listů 14 205 106,02 128,28

xerografický papír formát A4 80g/m2 balík á 500 listů 377 480 53,01 64,14



Příloha č. 3 k RS

Nabídkové ceny - xerografický papír - KODEX Hořovice s.r.o.
č.j. MV-163871-80/VZ-2015

cena za cena za
Název položky Měrná jedn. Množství jednotku v Kč jednotku v kč

bez DPH včetně DPH

xerografický papír formát A3 80g/m2 balík á 500 listů 14 205 106,22 128,53"

xerografický papír formát A4 80g/m2 balík á 500 listů 377 480 53,11 64,26



Příloha č. 3 k RS
Nabídkové ceny - xerografický papír - MICOS spol. s r.o.
č.j. MV-163871-80/VZ-2015

cena za cena za
! Název položky Měrná jedn. Množství jednotku v Kč jednotku v Kč
E

bez DPH včetně DPH

ľ

xerografický papír formát A3 80g/m2 balík á 500 listů 14 205 110,35 133,52

xerografický papír formát A4 80g/m2 balík á 500 listů 377 480 53,30 64,49



Příloha č. 3 k RS

Nabídkové ceny - xerografický papír - FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
č.j. MV-163871-80/VZ-2015

cena za cena za
Název položky Měrná jedn. m nožství jednotku v Kč jednotku v Kč

bez DPH včetně DPH

i r
xerografický papír formát A3 80g/m2 balík á 500 listů 14 205 111,09 134,42

xerografický papír formát A4 80g/m2 balík á 500 listů 377 480 55,54 67,20,


